
https://www.century21.ru/nedvizhimost/ramenskoe-
prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-22m2-
55-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры 22м²,
5/5 этаж
3 750 000 ₽

 22м²   5   1

Раменское, проезд Железнодорожный, 11

 
Яна Крутова
Агент +7 (925) 096-40-21

yana.krutova@century21.ru

Удобная транспортная доступность! До МЦД Раменское 3 минуты пешком!
Прекрасный вариант как для жизни, так и для сдачи в аренду! Стоимость
аренды от 25000 руб в месяц! Теплый кирпичный дом удален от дороги! Тихий
зеленый двор! Квартира готова для проживания: вся мебель и техника
остается покупателю! Но ...квартира-простор для фантазии! Стена между
комнатой и кухней не несущая, можно объединить эти два помещения и
сделать студию! Подъезд чистый, в хорошем состоянии. Соседи уважают
личные границы! Двор чистый и ухоженный, является закрытой, безопасной
территорией. Есть детские и спортивные площадки. В шаговой доступности
большое количество различных магазинов формата "у дома", кафе, аптеки,
фитнес, стоматологии, мед.центры,... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/ramenskoe-prodaza-1-
komnatnoi-kvartiry-22m2-55-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

96
-4

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

96
-4

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

96
-4

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

96
-4

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

96
-4

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

96
-4

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

96
-4

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

96
-4

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

96
-4

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

96
-4

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

96
-4

0-
21

https://www.century21.ru/nedvizhimost/ramenskoe-
prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-22m2-
55-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры 22м²,
5/5 этаж
3 750 000 ₽

 22м²   5   1

Раменское, проезд Железнодорожный, 11

 
Яна Крутова
Агент +7 (925) 096-40-21

yana.krutova@century21.ru

Удобная транспортная доступность! До МЦД Раменское 3 минуты пешком!
Прекрасный вариант как для жизни, так и для сдачи в аренду! Стоимость
аренды от 25000 руб в месяц! Теплый кирпичный дом удален от дороги! Тихий
зеленый двор! Квартира готова для проживания: вся мебель и техника
остается покупателю! Но ...квартира-простор для фантазии! Стена между
комнатой и кухней не несущая, можно объединить эти два помещения и
сделать студию! Подъезд чистый, в хорошем состоянии. Соседи уважают
личные границы! Двор чистый и ухоженный, является закрытой, безопасной
территорией. Есть детские и спортивные площадки. В шаговой доступности
большое количество различных магазинов формата "у дома", кафе, аптеки,
фитнес, стоматологии, мед.центры,... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/ramenskoe-prodaza-1-
komnatnoi-kvartiry-22m2-55-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

96
-4

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

96
-4

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

96
-4

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

96
-4

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

96
-4

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

96
-4

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

96
-4

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

96
-4

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

96
-4

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

96
-4

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

96
-4

0-
21


